



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Larsen VFX ApS

Bredgade 76, 1260 København K

CVR-nr. 36 48 57 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Christel Ipsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | LarsenVFX ApS Bredgade 76 1260 København K |
| | CVR-nr.: 36 48 57 36 |
| | Stiftet: 12. januar 2015 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 2. regnskabsår |
| Bestyrelse | Vibeke Lis Larsen Christel Larsen Preben Gamst |
| Direktion | Christel Ipsen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Bankforbindelse | Arbejdernes Landsbank |
| Modervirksomhed | Christel Ipsen Holding ApS |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at efterarbejde videoproduktion og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Regnskabsåret 2015 var selskabets første regnskabsår med deraf følgende implementerings- og ekstraordinære omkostninger.

Der er i 2016 fokuseret på videreudvikling og udbredelse af selskabets produkter samt optimering af de tilstedeværende ressourcer, dette dog under hensyntagen til nødvendigheden af opdateret udstyr m.m.

Der har i året være en væsentlig fremgang i omsætningen, hvilket bl.a. har medført en forbedring af årets bruttoresultat på t.kr. 2.280 fra t.kr. 2.632 til t.kr. 4.912.

Årets resultat viser et overskud på t.kr. 488 mod et underskud på t.kr. 2.063 i 2015 - en forbedring på t.kr. 2.550.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer for det kommende år, som minimum, et tilsvarende resultat.

Selskabets egenkapital er tabt.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen vil blive reetableret indenfor en kortere årrække.

Selskabet har de fornødne kreditrammer til at kunne videreføre virksomheden, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 - 31/12 2016 | 12/1 - 31/12 2015 |
|---|---------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.912.141 | 2.632.979 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.132.476 | -3.860.735 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -143.713 | -80.080 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -680.715 |
| Driftsresultat | 635.952 | -1.988.551 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -147.172 | -75.097 |
| Resultat før skat | 488.781 | -2.063.648 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 488.781 | -2.063.648 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 488.781 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -2.063.648 |
| Disponeret i alt | 488.781 | -2.063.648 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 114.675 | 40.320 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>114.675</u> | <u>40.320</u> |
| 4 Produktionsanlæg og maskiner | 209.600 | 259.600 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 265.715 | 155.294 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>475.315</u> | <u>414.894</u> |
| 6 Deposita | 131.129 | 129.038 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>131.129</u> | <u>129.038</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>721.119</u> | <u>584.252</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.147.707 | 498.769 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 1.455 |
| Periodeafgrænsningsposter | 45.562 | 152.055 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.193.269</u> | <u>652.279</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.193.269</u> | <u>652.279</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.914.388</u> | <u>1.236.531</u> |



Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 8 Overført resultat | -1.574.867 | -2.063.648 |
| Egenkapital i alt | -1.524.867 | -2.013.648 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.155.054 | 987.638 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.217.679 | 1.088.049 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 49.310 | 452.723 |
| Anden gæld | 1.017.212 | 721.769 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.439.255 | 3.250.179 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.439.255 | 3.250.179 |
| Passiver i alt | 1.914.388 | 1.236.531 |



Noter

| | 1/1 - 31/12 2016 | 12/1 - 31/12 2015 |
|--|---------------------|----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.941.735 | 3.697.778 |
| Andre omkostninger til social sikring | 54.484 | 34.685 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 136.257 | 128.272 |
| | 4.132.476 | 3.860.735 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 9 | 7 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 147.172 | 75.097 |
| | 147.172 | 75.097 |
| | | |
| 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 50.400 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 112.980 | 50.400 |
| Kostpris 31. december 2016 | 163.380 | 50.400 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -10.080 | 0 |
| Årets afskrivninger | -38.625 | -10.080 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | -48.705 | -10.080 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 114.675 | 40.320 |



Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|------------------------|-----------------------|
| 4. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 309.600 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>309.600</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>309.600</u> | <u>309.600</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -50.000 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-50.000</u> | <u>-50.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | <u>-100.000</u> | <u>-50.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>209.600</u> | <u>259.600</u> |
| | | |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 175.294 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>165.509</u> | <u>175.294</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>340.803</u> | <u>175.294</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | -20.000 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-55.088</u> | <u>-20.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | <u>-75.088</u> | <u>-20.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>265.715</u> | <u>155.294</u> |
| | | |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 129.038 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>2.091</u> | <u>129.038</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>131.129</u> | <u>129.038</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u>131.129</u> | <u>129.038</u> |
| | | |
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |



Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | -2.063.648 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>488.781</u> | <u>-2.063.648</u> |
| | <u>-1.574.867</u> | <u>-2.063.648</u> |


